

خیلواکی



استقلال

www.esteqlaal.net

شنبه ۲۶ اکتوبر ۲۰۲۴

از منابع دیگر

تاریخ حافظه قوی دارد

قسمت دوازدهم

اندر مورد تره کی

نور محمد تره کی نامرد در کارته چهار کابل بزرگ شده بود و از شرابی های مشهور کارته چهار خود ما بود، از دکان عطا مراد شراب میگرفت، دائم الخمر بود، ما هم ملا نبودیم، اما وقتی در قدرت آمد همه بزرگان، حتی نود ساله ها را از کارته چهار کابل قتل کرد و همچنان فرمان قتل و جاسوسی خانه به خانه را حتی در مقابل رفقای حزبی خود چنان صادر نمود که حتی در هر خانواده یک جاسوس بود و به اندازه اختلاف میان خلق و پرچم بعدها پیدا شد که در میدانهای نبرد خلقی از پرچمی و برعکس از یکدیگر بیشتر از دشمن میترسیدند که متأسفانه همین تعصب ها اوج گرفت. مسائل پشتو و فارسی که کارمل و نجیب بعدها به این مسایل خیلی دامن زدند، البته بصورت غیر مستقیم منجر شد.

و ترکی با دهن مردار و کلان خود میگفت امین لعین کرده است و حفیظ الله لعین میگفت تره کی خائن همه قتل ها را انجام داده است، ده ها و صدها هزار نفر را بخاطر مسلمان بودن و ریش داشتن و نماز خواندن به نام های مختلف زنده بگور کردند یا اعدام کردند، در پلیگون های پلچرخ و آکادمی تخنیک و حربی پوهنتون، قوای چهار زره دار.

آتش جهنم جایشان و لعنت ابدی نثارشان.

نوشته آقای فرید رحیمی، شهر انتریو، کانادا

(از رفقای حزبی تره کی)

ویرانی افغانستان با کودتای این چهره های منفور بر ضد داوود خان، اولین رئیس جمهور کشور آغاز شد و اگر نه قبل از اینها افغانستان با ثبات داشتیم مسؤولین و آغازگران ویرانی های جنگ چهار دهه در افغانستان همین چهره های منفور هستند.

جالب اینست که اینها حتی به رفیقان خود هم رحم نکردند وقتی نور محمد ترکی داوود خان را با فامیلش همه از بین برد و خود رئیس جمهور شد چندی نگذشته بود حفیظ الله، نور محمد تره کی را را با خانواده و دار و دسته اش تیرباران کرد، بعد از کشتن حفیظ الله امین ببرک کارمل عین سناریو را بالای امین انجام داد و پس از آن داکتر نجیب بر علیه کارمل.

ویرانی قصر دارالامان از دست همین خبیث ها بود، نمونه اش که ازش چی ساخته بودند بعد نجیب هم به دست طالبان به دار آویخته شد!

پلیگون های پلچرخی، آکادمی تخنیک، قوای ۴ زره دار، حربی پوهنتون [ناحیه ۱۹، کابل] پر از صدها هزار شهید گمنام است که اینها بجرم نماز، ریش، مسلمانی و به نام اخوانی نیمه های شب بدون بازخواست و پرس و پال میآمدند و میبردند یا زیر بلدوزرها زنده بگور میکردند یا خون شانرا زنده می گرفتند یا اعدام میکردند.

از تمامی افغانستان و جنایت مشهور شان شهادت ۲۴ هزار هراتی ما تنها در یک شب هنگام قیام ۲۴ حوت هرات بود.

حالا بعضی از تفاله های خلق و پرچم که با این افکار کمونستی گندیده خود فراری اروپا شده اند از اینها قهرمان و وطن پرست میسازند به نسل جوان!!

عجب وطن پرستی بی!!!

*شهنواز تنی بالای داکتر نجیب کودتا کرد از حزب خلق بود.

*جنرال مومن اندرابی از بدنه نجیب گاو جدا شد از اعضای حزب بود.

*جنرال دوستم از مزار و همچنان جنرال عبدالملک هردو از بدنه نجیب جدا شده و به شورای نظار پیوستند. هردو از جنرالان ارشد این حزب بودند.

*آقای قیومی از جمله کدر های علمی و اشخاص استخباراتی خاص داکتر نجیب الله بود و همچنان تربیه شده سازمان پیش آهنگان ببرک کارمل با مسعود پیوست، مگر از اعضای برجسته خلق نبود؟؟

اگر بود پس از اینها کرده خائن دیگر پیدا میشود؟؟؟